ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:                 /UBND-VX2

V/v giao góp ý theo đề nghị

 của Bộ KH&CN tại Văn bản

 số 7150/BKHCN-SHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày             tháng            năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 7150/BKHCN-SHTT ngày

28/11/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc xin ý kiến về hồ sơ Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 99/2013/NĐ-CP ngày 29/8/2013 của Chính

phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực sở hữu công nghiệp đã được

sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 126/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 và Nghị định số

46/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ (có văn bản gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan nghiên cứu, thực hiện các nội dung đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ

tại Văn bản nêu trên. Ủy quyền Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm

về các nội dung góp ý, đề xuất và ký gửi báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ trước

ngày 11/12/2025; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP phụ trách lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, VX2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Đạt

		2025-12-01T17:19:45+0700

		2025-12-02T07:55:20+0700

		2025-12-02T07:55:26+0700

		2025-12-02T07:55:29+0700